
令和２年度委託調査費に関する支出状況（1月～3月） （単位：円）
番号 物品役務等の名称および明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
モノに対する愛着深化に関するイン
タビュー調査

（株）Ｕ’ｅｙｅｓ　Ｄｅｓｉｇｎ
（法人番号7020001084075）

一般競争入札契約 6,159,976 R3.1.13

2
コミュニケーションロボットの定量評
価基準策定のための調査

穴田　啓樹 特例随意契約 1,624,480 R3.1.18

3
健康経営を取り巻く建設業界の課
題に関する聞き取り調査・データ分
析

日本マルチメディア・イクイップメント
（株）
（法人番号4010001033754）

特例随意契約 3,300,000 R3.1.21

4 MaaSに係わる国内事例調査業務
パシフィックコンサルタンツ（株）茨城
事務所
（法人番号8013401001509）

企画・提案随意契約 7,777,000 R3.1.25

5
マイクロ波の応用に関する動向調
査及び新規事業立案のための戦略
提言書の作成

（株）知財ランドスケープ
（法人番号2010001188699）

一般競争入札契約 3,000,000 R3.1.26

6
AIチップ設計拠点のチップ評価用
基本ソフトの要件調査　一式

ミラクシアエッジテクノロジー（株）
（法人番号9120001158230）

特例随意契約 4,840,000 R3.1.26

7
パンと行動変容に関するWebアン
ケート調査

（株）イード
（法人番号5011201013586）

特例随意契約 877,800 R3.1.29

8
ライフスペースモビリティの変動要
因や幸福感との関連に関するオン
ライン調査の実施

楽天インサイト（株）
（法人番号8010701019594）

特例随意契約 1,951,081 R3.3.11

9
ケミカルリサイクル標準化の国内外
状況調査作業　一式

（株）住化技術情報センタ－
（法人番号6120001082301）

一般競争入札契約 1,496,000 R3.3.17

10
「着氷雪霜防止材料」および「放射
式冷暖房(放射空調)」の現状と将
来に関する調査

みずほ情報総研（株）
（法人番号9010001027685）

特例随意契約 2,962,740 R3.3.22

11 非アクティブパーソン向け定性調査
（株）マーケティング･エクセレンス
（法人番号7013301017135）

特例随意契約 1,987,000 R3.3.31




